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MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland 

Dato: 7.06.2023 Tid: 0900-1100 Møtested: Karrieresenteret 

Møteleder:  Ingunn Granaasen Referent: John Kristiansen 

  

Til stede:  Ingunn Granaasen (daglig leder Regionrådet), Tone Elisabeth Andersen (Nav 

Hadeland), Mona Mikalsen, Marit Alm Sørbråten (Gran kommune), Elisabeth 

Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole), Anne Larsen (voksnes læring Innlandet 

fylkeskommune), John Kristiansen (Karriere Innlandet Hadeland) 

Forfall: Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Tommy Liberg (Lunner kommune), 

Anette Juul Pedersen (Jevnaker kommune), Kent Arntzen (Opplæringskontoret 

Øst),  

 

NR SAK:  Ansvar: Frist: 

10/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent, ingen merknader. 

 

Alle  

11/23 Godkjenning av referat fra møtet 8.2.23 

Godkjent, ingen merknader. 

 

Alle  

12/23 Mandat for Kompetanseforum  

Det utarbeides nytt mandat for kompetanseforum i Innlandet. Da dette 

ikke er ferdig utarbeidet, ble gjeldende mandat gjennomgått og 

drøftet. Hva ønsker vi å få ut av kompetanseforum Hadeland?  

Viktig at alle parter deltar på møtene og er aktive deltakere i 

kompetanseforumet. For at det skal sikres deltakelse foreslås det å 

oppnevne varamedlem. For å ivareta Hadeland som helhet må alle 

kommunene delta. En sentral oppgave for kompetanseforumet er å 

avdekke kompetansebehov slik at opplæringstilbudet ved Hadeland 

vdg skole og Karrieresenteret i størst mulig grad kan dekke 

arbeidslivets behov.  

Flyktningsituasjonen og andel bosatte flyktninger på Hadeland ble tatt 

opp som tema gitt vedtak i kommunene om å bosette flere personer. 

Rektor Elisabeth R. Kjørven tok opp spørsmål om innføringsklasse 

med kombinasjon av grunnskole og videregående opplæring for 

målgruppa. Saken tas opp igjen i kompetanseforum på neste møte. 

Det ble tatt opp utfordringene med at Hadelandskommunene er i 2 

fylkeskommuner og at det er en del saker som «faller mellom 2 

fylker». Dette temaet må derfor være på agenda til 

kompetanseforumet fremover. 

 

Vedtak: Saken settes opp igjen på neste møte for videre drøfting. 

 

IG  

13/23 Kompetansekartlegging i Hadelandsregionen 

John Kristiansen orienterte om status i arbeidet da Dagfinn Edvardsen 

hadde forfall til møtet.  

Hadelandshagen gjennomfører en kompetansekartlegging. Det er 

DE  
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sendt ut i ny runde 2 på grunn av lav svarprosent etter første 

utsending. Hadelandshagen purrer opp noen av de større bedriftene og 

avklarer om kommunene har svart på undersøkelsen. Resultatet er 

planlagt presentert på regionrådsmøte 1.9.2023 

Vedtak: Saken settes opp på neste møte. 

14/23 Bedriftsundersøkelse NAV 

Tone Elisabeth Andersen orienterte om bedriftsundersøkelsen fra nav, 

og de viktigste trendene i undersøkelsen.  

Undersøkelsen oppsummeres slik:  

• 1 av 4 virksomheter opplever fortsatt rekrutteringsproblemer 

• 17% velger å ikke ansette noen 

• 8% velger å ansette noen med lavere kompetanse enn ønsket 

• Yrkesgruppene med størst mangel er: helsefagarbeidere, 

sykepleiere, vernepleiere, tømrere, kokk, revisorer, barnehage 

og skolefritidsassistenter samt butikk 

• Klart størst mangel innen helse og omsorg (700 i Innlandet og 

13000 på landsbasis) 

• Lavere optimisme generelt 

• Selv om mangelen på arbeidskraft er lavere enn i 2022 er den 

fortsatt på et veldig høyt nivå (med unntak av 2022 og 2019 

må vi tilbake til 2008) 

• Store muligheter for inkludering  

• Tverretatlig samarbeid må videreutvikles 

• Samarbeidet med bransjeorganisasjonene må videreutvikles 

• Virksomhetene er våre viktigste samarbeidspartnere! 

Presentasjonen vedlegges referatet for videre lesing. 

Vedtak: Tatt til orientering. 

TEA  

15/23 Fremtidig skole og tilbudsstruktur i Innlandet fylke 

Ingunn Granaasen  og rektor ved HVS orienterte om status i arbeidet. 

Det kjøres en prosess med 3 delprosjekt basert på fylkestingsvedtak. 

Delprosjektene skal utredes som grunnlag for vedtak i fylkestinget 

juni 2024, og tiltak som vedtas vil tre i kraft fra 1.8.2025. 

Delprosjektene er: 

- Framtidig skole- og tilbudsstruktur 

- Mer effektiv bruk av fylkeskommunale bygg 

- Alternative opplæringsmodeller 

Det blir sak i regionrådsmøte 20.10.23 hvor Tore Gregersen, leder av 

kompetanse og tannhelse i Innlandet fylke deltar. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Saken tas opp igjen på neste møte 

IG  

16/23 Desentrale studietilbud i Innlandet 

Anne Larsen og John Kristiansen orienterte om status i saken.  

Overordnet kompetanseforum i Innlandet fylke har oppnevnt et 

sekretariat som har jobbet videre med handlingsprogram for fleksibel 

og desentralisert høyere utdanning i Innlandet, som ble vedtatt i 

fylkestinget i august 2022. Videre har Anne Larsen fått et faglig 
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ansvar for å ta dette videre i enhet for voksnes læring og Karriere 

Innlandet.  

Ingunn Granaasen gikk gjennom handlingsplanen for å sjekke ut 

kompetanseforumet sin rolle og hva som er gjort i saken. 

Ihh til handlingsplanen skal det i løpet av 2023-2024 etableres 

fleksibelt og desentralt studietilbud i sykepleie og vernepleie i 

regionene Valdres, Gudbrandsdal og Hadeland, og det skal legges til 

rette for andre typer studier. 

 

Fagskolen Innlandet har etter søknad fått midler til å tilby desentralt 

fagskolestudium i regionene Hadeland, Valdres, Gudbrandsdal og 

Sør-Østerdal. Fagskolen jobber med markedsføringsmateriell til 

studietilbudet som vil bli sendt ut etter sommeren. Oppstart av studiet 

vil være januar 2024.  

 

Karriere Innlandet Hadeland følger opp arbeidet videre og rapporterer 

til kompetanseforum. Saken settes opp på regionrådsmøte 1.9.2023 

hvor tema er kompetanse. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Saken settes opp på neste møte. 

 

17/23 Søkertall Hadeland videregående skole 2023-2024 

Rektor Elisabeth R. Kjørven orienterte om skoletilbud søkertall til 

Hadeland videregående skole (HVS) for skoleåret 2023-2024. 

Skoletilbudet for skoleåret 2023-2024 er det samme som inneværende 

skoleår, med tillegg for Vg2 Service, sikkerhet og administrasjon. 

Barne- og ungdomsarbeiderfag var foreslått nedlagt grunnet få søkere, 

men ble vedtatt opprettholdt som tilbud i fylkestinget. 

Søkertall pr. 1.3.2023 var 854 søkere med HVS som førsteønske. 409 

av disse er søkere fra Gran kommune. 

Prøveinntaket viser 816 søkere, på samme tid i 2022 var det 852 

søkere. For HVS er det usikkerhet knyttet til søkere fra Viken som 

søker 2 steder, og som kan opprettholde skoleplass på 2 steder frem til 

skolen starter 21 august. Det vil derfor si at reelle tall først foreligger 

etter skolestart. For mer informasjon, se vedlagte presentasjon. 

Vedtak: Tatt til orientering. 

ERK  

18/23 Søkertall og tilbud v/Karriere Innlandet Hadeland 2023-2024 

John Kristiansen orienterer om at søkertall og tilbud for voksne 

skoleåret 2023-2024 er tilsvarende det som er inneværende skoleår, og 

ihh til planlagte tilbud som er lagt ut på senterets hjemmeside. For mer 

informasjon, se vedlagte presentasjon. 

Vedtak: Takk til orientering 

JK  

19/23 Eventuelt 

Regionrådet: Ingunn Granaasen orienterte om at regionrådet skal 

behandle 3 saker fredag 9. juni som handler om hvordan samarbeidet i 

regionen skal videreføres. Sakene som skal behandles er  

Alle Neste 

møte 
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1. Hadelandserklæringen  

2. Samarbeid på Hadeland fra 2024  

3. Utvidet regiontilknytning. 

 

Neste møte: Møtet 30. august flyttes, ny møteinvitasjon sendes ut 

Ref. 8.2.2023, John Kristiansen 
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